
 
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
21.02.2013г.                                                        № 43/4 

с. Сигаево 

 

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования      

     «Сигаевское» за 2012 год 

 

 
     В соответствии с положением о бюджетном процессе, Уставом муниципального образования 

«Сигаевское» и заслушав доклад Главы муниципального образования «Сигаевское» об исполнении 

бюджета муниципального образования «Сигаевское» за 2012 год, Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» РЕШИЛ: 

 

  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Сигаевское» за 2012 год по собственным доходам в сумме 10 349 500,11 руб., 

безвозмездным перечислениям от бюджетов других уровней в сумме          

1 934 183.17 руб., по расходам в сумме 11 289 902,39 руб. 

 

2. Утвердить отчет по ведомственной структуре расходов бюджета 

муниципального образования «Сигаевское» за 2012 год.(приложение1) 

 

3. Утвердить отчет о распределении бюджетных ассигнований за 2012 год 

муниципального образования «Сигаевское» по разделам, подразделам, 

целевым статьям расходов и видам расходов бюджетной классификации РФ  

(приложение 2). 

 

 

4. Утвердить отчет об источниках финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Сигаевское» за 2012 год в сумме – 993 780,89 

руб. (приложение 3). 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                          О.В.Никонов 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


